
 

POSTANOWIENIE NR 197/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, 

powiatu puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, 

w mieście na prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 558 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

Załącznik nr 192 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Wrząca 53, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Emil Bogdan Górzyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Wrząca 

2. Danuta Jęcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słonowice 

3. Agnieszka Sylwia Małkowska, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kczewo 

4. Marlena Młynarczyk, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Kczewo 

5. Magdalena Halina Pilśniak, zgłoszona przez KWW N, zam. Wrząca 

6. Marlena Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Łosino 

7. Aurelia Alicja Zielkowska-Kisiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swołowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 193 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Bolesławice ul. Słupska 38, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Kinga Angelika Borkowska-Kisiel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Bolesławice 

2. Iwona Cyman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sycewice 

3. Magdalena Czerniej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kobylnica 

4. Anna Grażyna Janeczko-Skrzeczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

5. Anna Danuta Kujawa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ustka 

6. Marek Janusz Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębnica 

Kaszubska 

7. Bożena Ewa Przyborowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Kwakowo 

8. Agnieszka Barbara Puzdrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupsk 

9. Dorota Maria Wosik, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Bolesławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 194 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Sycewice ul. Szkolna 1, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Katarzyna Joanna Chadrysiak, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, 

zam. Komorczyn 

2. Jolanta Renata Guźniczak-Hendryk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Sycewice 

3. Aleks Arnold Hendryk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sycewice 

4. Jolanta Danuta Hładuniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sycewice 

5. Iwona Marzena Knut, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Sycewice 

6. Jolanta Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Sycewice 

7. Agnieszka Monika Maszk, zgłoszona przez KWW N, zam. Reblino 

8. Katarzyna Anna Stępniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Korzybie 

9. Magda Marta Woźniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Sycewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 195 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kwakowo ul. Słupska 5, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Krystyna Teresa Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kwakowo 

2. Elżbieta Krystyna Jaciubek, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Kruszyna 

3. Małgorzata Józefa Kluś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubuń 

4. Katarzyna Iwona Kontowicz, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kwakowo 

5. Marta Dorota Koryzna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławice 

6. Katarzyna Anna Piotrowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Lubuń 

7. Magdalena Ptak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU, 

zam. Słupsk 

8. Agnieszka Wioletta Szkudlarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kończewo 

9. Alicja Tołoczko, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Kruszyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 196 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Kończewo ul. Szkolna 1, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Paula Andrzejczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupsk 

2. Katarzyna Chomicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupsk 

3. Natalia Fiecek, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Kończewo 

4. Lidia Teresa Janikiewicz, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Sierakowo 

5. Magdalena Kirko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU, 

zam. Kończewo 

6. Marta Joanna Wilk, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Kończewo 

7. Magdalena Zyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sierakowo 

Słupskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 197 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa budynek "B", ul. Główna 63, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Anna Grzybicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupsk 

2. Marta Elżbieta Jelonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupsk 

3. Iwona Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kobylnica 

4. Lidia Barbara Łazańska, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kobylnica 

5. Halina Makowiecka, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Kobylnica 

6. Sebastian Przyborowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Kwakowo 

7. Wanda Anna Skolasa, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Kobylnica 

8. Edyta Stasiak, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Kobylnica 

9. Tomasz Wietrzyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU, 

zam. Kobylnica 

10. Waldemar Krzysztof Wiła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobylnica 

11. Katarzyna Ewa Wolska-Wirkus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kobylnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 198 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa budynek "A", ul. Główna 63, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Natalia Aleksandra Bejmert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupsk 

2. Waldemar Adam Grzybicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupsk 

3. Paulina Gertruda Janta Lipinska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Wojsk 

4. Anna Jańczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa 

5. Elwira Oliwia Kądziołka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bolesławice 

6. Dagmara Anna Krasnodębska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS KOBYLNICA, 

zam. Bolesławice 

7. Lucyna Krasowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobylnica 

8. Tomasz Józef Skoczylas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

9. Aleksandra Justyna Wiczkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Łosino 

10. Michał Łukasz Zajko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

11. Małgorzata Izabela Żarna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Widzino ul. Główna 26, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Elżbieta Zofia Czarnuch, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Widzino 

2. Magdalena Anna Griechen, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Widzino 

3. Olga Helena Kopczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Widzino 

4. Anna Maria Kowaleczka-Cuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niewierowo 

5. Jarosław Piotr Krasowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobylnica 

6. Andrzej Zbigniew Osak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupsk 

7. Marzena Ewelina Tomaszewska, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, 

zam. Widzino 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Łosino ul. Starowiejska 1C, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Angelika Aniela Chyc, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Łosino 

2. Tadeusz Adam Cieśla, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupsk 

3. Nikola Anna Dąbczak, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Łosino 

4. Renata Bożena Fabisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębnica 

Kaszubska 

5. Dorota Elżbieta Gelecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylnica 

6. Anna Krystyna Łabik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Słupsk 

7. Marek Paweł Olech, zgłoszony przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Lubuń 

8. Agnieszka Ewa Pyzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łosino 

9. Patrycja Angelika Szymańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Lulemino 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Reblino ul. Długa 16C, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Bartłomiej Józef Bachta, zgłoszony przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Runowo 

Sławieńskie 

2. Leszek Władysław Kujawa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławice 

3. Iwona Moniuszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupsk 

4. Barbara Iwona Nitsche, zgłoszona przez KWW N, zam. Wrząca 

5. Ewa Wioletta Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU, 

zam. Słupsk 

6. Marta Natalia Urbanek-Bachta, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Runowo Sławieńskie 

7. Patrycja Anna Wasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sycewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Sierakowo Słupskie 21B, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Przemysław Fiecek, zgłoszony przez KWW N, zam. Kończewo 

2. Aleksandra Furtak, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Sierakowo 

3. Mateusz Konrad Kujawa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupsk 

4. Dorota Miedzińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU, 

zam. Słupsk 

5. Mariusz Narodzonek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sierakowo 

6. Grzegorz Wasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sycewice 

7. Wiktoria Magdalena Zyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierakowo Słupskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Kobylnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Kuleszewo 31, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Longina Jagieła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kczewo 

2. Anna Maria Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łosino 

3. Małgorzata Katarzyna Kilarecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Kruszyna 

4. Paulina Sylwia Kłębucka, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Kuleszewo 

5. Magdalena Zofia Osowska, zgłoszona przez KWW N, zam. Sierakowo 

6. Edyta Sak, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Płaszewo 

7. Joanna Monika Wasiuk, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kuleszewo 

 

  


